971.911.081-34, ocupante do cargo de Diretora do Departamento de Acompanhamento e 
Controle da Gestão, lotados na Controladoria Geral do Município, AUTORIZADOS a 
empreenderem viagem à Cidade de João Pessoa- PB, no  período de 19 à 23 de maio de 
2015, fixando diárias no valor de R$ 2.636,00 (dois mil, seiscentos e trinta e seis reais), 
sendo R$ 1.544,00 (um mil, quinhentos e quarenta e quatro reais), para o primeiro e R$ 
1.092,00 (um mil e noventa e dois reais), para o segundo, correndo à conta de dotação 
prevista no Orçamento em vigor. 

Parágrafo único. Fica determinado aos servidores em tela, nos termos do 
art. 17, do Decreto n.º 1686/2013, no prazo de 10 (dez), dias subsequente ao retorno à 
sede, que apresente o respectivo Relatório de Viagem de prestação de contas, sob pena

[...]

n.º 61379-01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível I, Referência
“J”, por ter implementado todos  os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo 
serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 832,03 
(oitocentos e trinta e dois reais e três centavos) e Quinquênios (06): R$ 499,22 
(quatrocentos e noventa e nove reais e vinte e dois centavos), nos termos do Processo 
5.974.420-8/2014. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 07  dias  do 
mês  de  maio  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

aposentado no cargo de Fiscal de Posturas, Padrão “L”, por ter implementado todos os 
requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo 
serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 2.519,93 
(dois mil, quinhentos e dezenove reais e noventa e três centavos); Adicional de Titulação e 
Aperfeiçoamento: R$ 503,98 (quinhentos e três reais e noventa e oito centavos); 
Estabilidade Econômica: R$ 570,92 (quinhentos e setenta reais e noventa e dois 
centavos); Quinquênios (07): R$ 1.763,95 (hum mil, setecentos e sessenta e três reais e 
noventa e cinco centavos) e Adicional de Produtividade Fiscal: R$ 5.039,86 (cinco mil, 
trinta e nove reais e oitenta e seis centavos), nos termos do Processo n.º 5.969.389-1/2014. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 07  dias  do 
mês  de  maio  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

aposentada no cargo de Agente Administrativo, Nível III, Referência “J”, por ter 
implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.043,71 (hum mil, quarenta e três reais e setenta e um centavos); Adicional de 
Incentivo à Profissionalização: R$ 125,24 (cento e vinte e cinco reais e vinte e quatro 
centavos); Estabilidade Econômica: R$ 524,56 ( quinhentos e vinte e quatro reais e 
cinquenta e seis centavos) e Quinquênios (06): R$ 626,23 (seiscentos e vinte e seis 
reais e vinte e três centavos), nos termos dos Processos n.ºs. 406.587-2/1990 e 
5.777.244-1/2014. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 07  dias  do 
mês  de  maio  de  2015. 

PAULO GARCIA